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پالایشگاه گاز ایلام رتبه نخست سلامت 
نظام اداری را در بین پالایشگاههای کشور 

کسب کرد

پالایش  شرکت  مهدیان: مدیرعامل  الهام   – ایلام 
در  صنعتی  واحد  این  نخست  رتبه  کسب  از  ایلام  گاز 
ارزیابی سالیانه سلامت اداری و مقابله با فساد در بین 
پالایشگاههای کشور خبر داد و گفت: کسب این عنوان 
در سایه تلاش مستمر مدیران و پرسنل شرکت با رعایت 
مقررات و قوانین و همچنین بهره جستن از ظرفیت های 

قانونی در انجام امور، محقق شده است.
به گزارش روابط عمومی،  "روح اله نوریان " با بیان اینکه 
این شرکت توانسته در بین 7 پالایشگاه گاز کشور رتبه نخست 
ارزیابی سالیانه در خصوص سلامت اداری و مقابله با فساد را 
کسب کند، افزود:این ارزیابی به استناد ماده 25 قانون ارتقاء 
سلامت نظام اداری و مقابله با فساد، وضعیت شرکتها را در اجرای 

وظایف قانونی بررسی و با هم مقایسه می کند. 
وی با اشاره به اینکه امور بازرسی و پاسخگویی به شکایات 
شرکت ملی گاز ایران هر ساله بر اساس الگوهایی ، شرکتهای 
تابعه را مورد سنجش قرار می دهد،اظهار داشت: این ارزیابی 
شفافیت،  قانون گرایی،  بر   مشتمل  گانه  های 9  شاخص  در 
الگوی  مالی،  و  اداری  انضباط  سالاری،  شایسته   پاسخگویی، 
مصرف و بهره وری، استقرار و توسعه سامانه های الکترونیکی،  
نظارت و کنترل  و آموزش، مهارت و توسعه فرهنگ دینی و 

اخلاقی  می باشد. 
در  داشت:  اظهار  ایلام  گاز  پالایش  شرکت  مدیرعامل 
ایران،  گاز  ملی  شرکت  توسط  شده  انجام  ارزیابی   آخرین 
شرکت پالایش گاز ایلام  با کسب امتیاز بالاتر نسبت به دیگر 
به خود اختصاص  را  پالایشگاههای گاز کشور، رتبه نخست 
داده و در ردیف شرکتهای بسیار خوب در این حوزه قرار گرفته 
است . نوریان تصریح کرد: این واحد صنعتی در برنامه های 
کلان خود همچنان بدنبال اجرای دقیق قوانین و مقررات بوده 
و در جهت ارتقای هرچه بیشتر سلامت  نظام اداری اهتمام 

ویژه ای دارد.

فرمانده انتظامی گلستان:

 برقراری نظم و امنیت پایدار با مشارکت 
حداکثری مردم محقق می شود

گفت:  گلستان  استان  انتظامی  فرمانده  گرگان- 
مشارکت  و  حضور  با  پایدار  امنیت  و  نظم  برقراری 

حداکثری مردم در عرصه های مختلف محقق می شود.
سرهنگ محمد سعید فاضل دادگر در سخنرانی پیش از 
سازنده  مشارکت  اظهارداشت:  گرگان  نمازجمعه   خطبه های 
پلیس و مردم در عرصه های مختلف سبب نهادینه شدن امنیت 

و کاهش جرائم در کشور می شود.
وی افزود: برقراری نظم و امنیت پایدار با حضور و مشارکت 
حداکثری مردم در عرصه های مختلف محقق می شود.رئیس 
پلیس گلستان در ادامه تصریح کرد: یکی از اهداف اصلی هفته 
ناجا اثرگذاری بر افکار عمومی به منظور همراه سازی مردم با 
پلیس در ایجاد امنیت است، متولی امنیت در حقیقت خود مردم 
هستند و زمانی که مردم در برقراری امنیت نقش دارند نیروی 

انتظامی از این امنیت حفاظت می کند.
سرهنگ دادگر گفت: ماموران نیروی انتظامی در کنار همه 
مشکلات با توسل به ائمه اطهار)علیهم السلام( دوران خدمت 
را با عزت و افتخار طی می کنند و در این مسیر نورانی ثابت 

قدم هستند.
وی بابیان اینکه در این مقطع حساس مسئولان باید تلاش 
مضاعفی داشته باشند تا رنج مردم دوچندان نشود، اظهار کرد: 
از مرزها تا روستاها و شهرها نیروی انتظامی ماموریت دارد و در 
حفظ امنیت جامعه پرتلاش است.فرمانده انتظامی گلستان با بیان 
اینکه نیروی انتظامی جزء برترین سازمان ها در خدمت رسانی به 
مردم بوده به شمار می رود، متذکر شد: برنامه های متنوعی در 

هفته نیروی انتظامی تدارک دیده شده است.

برگزاری بیش از 72 هزار نفر ساعت دوره 
آموزشی در شرکت گاز استان گیلان 

رشت  –   علی حیدری: شرکت گاز استان گیلان در 
راستای افزایش سطح دانش کارکنان و به تبع آن بهره 
وری سازمان، در نیمه اول سال جاری بیش از 72 هزار نفر 

ساعت دوره آموزش برگزار نموده است.
روابط عمومی گاز گیلان – حسین اکبر مدیرعامل شرکت 
گاز استان گیلان با اعلام خبر برگزاری 72 هزار و 296 نفر 
ساعت دوره آموزشی برای پرسنل رسمی، قراردادی و پیمانکاری 
اظهار داشت: با وجود شیوع ویروس کرونا این میزان نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته بیش از 3 برابر شده که در نوع خود یک 
رکورد محسوب می شود. مهندس اکبر تعداد شرکت کنندگان 
در این کلاس ها را در حدود 4 هزار نفر دوره عنوان کرد و گفت: 
این دوره ها با موضوعات مختلفی همچون اصول به کارگیری 
 ،ISO45001 دستگاه های اندازه گیری و کالیبراتور، ممیزی
حفاظت کاتدی، مدیریت کربن، مدیریت دانش، قانون مبارزه با 
پولشویی و آیین نامه های اجرایی و تفکر استراتژیک برگزار شده 
است. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با بیان اینکه هدف 
اصلی از اجرای مستمر دوره های آموزشی ارتقای سطح دانش 
و مهارت کارکنان و به تبع آن افزایش بهره وری در سازمان 
می باشد، بیان کرد: سنجش اثربخشی دوره های آموزشی در 
سه سطح واکنش، یادگیری و رفتار بررسی می گردد. وی در 
خصوص برگزاری دوره های آموزشی همزمان با شیوع ویروس 
کرونا اظهار داشت: به علت اهمیت مبحث آموزش و ضرورت 
ادامه روند دوره های آموزشی، تجهیزات سخت افزاری و نرم 
افزاری لازم به منظور استفاده از آموزش مجازی تهیه و مستقر 
شده است.  مهندس اکبر  در خاتمه از برنامه این شرکت برای 
برگزاری دوره های آموزشی گسترده در زمینه های صلاحیت 
حرفه ای کارکنان، ارزیابی و نیازهای شغلی از طریق مجازی 

خبر داد.

مدیر آموزش الکترونیکی دانشگاه بوعلی سینا در گفتگو 
با بسنا:

یادگیرندگان امروزی سهم خود از 
هدف گذاری، تعیین محتوا، تعاملات و 

پیشرفت آموزش را مطالبه می کنند
همدان - دکتر اکبر مومنی راد گفت: با انقلاب و انفجار 
اطلاعات نمی توان صرفا به منابع آموزشی سنتی بسنده 
هدف گذاری،  از  خود  سهم  امروزی  یادگیرندگان  کرد. 
مطالبه  را  آموزش  پیشرفت  و  تعاملات  محتوا،  تعیین 

می کنند.
دکتر اکبر مومنی راد عضو هیات علمی گروه علوم تربیتی 
در گفتگوی  بوعلی سینا  دانشگاه  الکترونیکی  آموزش  مدیر  و 
اختصاصی با خبرنگار بسنا، اظهار داشت: به طور کلی هرگونه 
ترکیب فناوری اطلاعات و ارتباطات با فرایند آموزش و یادگیری 
را می توان یادگیری الکترونیکی نامید. وی افزود: پیشرفت در 
حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات می تواند این حوزه را به طور 
جدی تحت تآثیر قرار دهد. با این حال شرایط روز و نیازهای 
حوزه آموزش و یادگیری، مطالبات یادگیرندگان و اساتید نیز 
می تواند ما را به خلق و ایجاد شیوه های نوین آموزشی رهنمون 
الکترونیکی  شود. مومنی خاطرنشان کرد: در حوزه یادگیری 
واژه ها  این  از  برخی  دارد.  وجود  بسیاری  همردیف  واژه های 
عبارتند از یادگیری مجازی، یادگیری مبتنی بر وب، آموزش 
آنلاین، یادگیری با کمک کامپیوتر، آموزش مبتنی بر کامپیوتر و 
...؛ که هرکدام از این واژه ها به ابعادی از حوزه آموزش و یادگیری 
الکترونیکی اشاره می کنند. وی همچنین عنوان کرد: برخی با 
حضور اینترنت و برخی در غیاب اینترنت نامی متفاوت دارند. با 
این حال موضوعی که مبرهن است، عدم امکان مغفول گذاشتن 
این حوزه و بی اعتنایی به آن است. مدیر آموزش الکترونیکی 
سرعت  به  دانش ها  امروزه  کرد:  تشریح  بوعلی سینا  دانشگاه 
کهنه شده، منسوخ گردیده و نظریات و دانش ها و روایت های 
جدید جایگزین آنها می شوند.  وی اضافه کرد: با انقلاب و انفجار 
اطلاعات نمی توان صرفا به منابع آموزشی سنتی بسنده کرد. 
یادگیرندگان امروزی سهم خود از هدف گذاری، تعیین محتوا، 
تعاملات و پیشرفت آموزش را مطالبه می کنند.  اکبر مومنی راد 
بیان داشت: معلمی که همچون دیکتاتوری در پی القای صرف 
صحبت های خود بوده و نیازمندی های روز را در نظر نگیرد، به 
زودی جایگاه خود را نزد یادگیرندگان از دست داده و از گردونه 
باشد  آنکه حاکم کلاس  از  امروزه معلم بیش  خارج می شود. 
 guide( باید راهنمای یاگیرندگان ،)sage on the stage(

on the side( باشد.  

با حضور مهندس ملكی شهردار اندیشه؛ 
برگزاری دومین جلسه قرارگاه اقتصادی 

اجتماعی شهرستان شهریار

اندیشه _ فریبا میرزایی پندار: دومین جلسه قرارگاه 
اقتصادی اجتماعی شهرستان شهریار با دستورکار ایجاد 
هماهنگی های لازم به منظور توزیع اقلام اساسی با قیمت 
با  مردمی  انجمن های  ظرفیت  از  استفاده  و  مناسب تر 
حضور مسؤولان مربوطه و مهندس ملکی شهردار اندیشه 

برگزار شد. 
دومین جلسه قرارگاه اجتماعی اقتصادی شهرستان شهریار 
پیش از ظهر امروز به ریاست  اشجعی مشاور فرماندار و با حضور 
مهندس ملکی شهردار اندیشه و سایر مسؤولان و نمایندگان 
ادارات مربوطه برگزار شد. در این جلسه ایجاد هماهنگی های 
لازم به منظور مصوبه جلسه گذشته مبنی بر استقرار محل هایی 
در شهرها و روستاها به منظور توزیع اقلام اساسی با قیمت 
مناسب تر در دستور کار قرار گرفت. همچنین بر لزوم برداشتن 
گام های ملموس و عملیاتی در تامین ارزاق اساسی عمومی و 

بهره مندی از ظرفیت انجمن های مردمی نهاد تاکید شد.
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ذوب آهن اصفهان از زیان انباشته خارج شد 
اصفهان – مرادیان: جلسه ارزيابی عملکرد شش ماهه 
ذوب آهن اصفهان با حضور مدیرعامل و دیگر مدیران ارشد 
تاصیکو و مدیران شرکت ذوب آهن اصفهان به صورت ویدئو 

کنفرانس 30 مهرماه در اصفهان و تهران برگزار شد.
در این جلسه غلامرضا سلیمانی مدیر عامل صدر تامین گفت: 
گزارش عملکرد ذوب آهن نشان دهنده  برنامه ریزی ، تعامل و 
فعالیت گسترده ، دقت و شفافیت کارهای این شرکت و تعامل و 
پاسخگویی مناسب مسئولین آن است. وی افزود : تولید و فروش 
ریل ملی  و حذف زیان انباشته این شرکت در نیمه اول امسال  
علی رغم مشکلات تامین مواد اولیه و... ، نمونه ای از دستاوردها 
و موفقیت های بزرگ ذوب آهن است که منجر به اعتبار بخشی 
بالایی برای این شرکت است .  مدیر عامل صدر تامین با قدردانی 
از  مدیران و کارکنان این شرکت ، افزایش تولید مصوب و تولیدات 
و  ، صادرات خدمات فنی  بالا  افزوده  ارزش  با  محصولات جدید 
مهندسی و توسعه بازار صادرات ذوب آهن را خواستار شد. در این 
جلسه همچنین منصور یزدی زاده مدیر عامل ذوب آهن اصفهان 
ضمن تشکر از پیگیری ها وحمایت های هلدینگ صدر تامین ، 

برنامه های شرکت در زمینه رشد کمی و کیفی تولید ، توسعه 
صادرات ،  تامین مواد اولیه ، تامین آب و برنامه راه اندازی کوره 
بلند شماره یک در آینده نزدیک را تشریح نمود . وی اظهار داشت 
: میزان فروش ذوب آهن اصفهان در 6 ماهه اول سال جاری با 
افزایش 46 درصدی نسبت به مدت مشابه در سال قبل به 75658 
میلیارد ریال ، سود خالص این شرکت در این مدت با افزایش 22 
با  این شرکت  درصدی به 5504 میلیارد ریال و سود عملیاتی 
افزایش 10 درصدی به 8191 میلیارد ریال رسید . در این جلسه 
َگزارش عملکرد ذوب آهن اصفهان در حوزه های تولید، خرید ، 
فروش وصادرات، پروژه ها و طرح های توسعه، اهم موفقیت ها و 
دستاوردهای یک ساله  و همچنین مسایل نیروی انسانی آن مطرح 
و مورد تایید قرار گرفت. شایان ذکر است ذوب آهن اصفهان  در 
6 ماهه منتهی به شهریور سال جاری برای هر سهم ٨٩ ریال سود 
محقق کرد. این شرکت در مدت مشابه سال قبل ٧٣ ریال سود 
برای هر سهم شناسایی کرده بود. علت اصلی افزایش ٢٢ درصدی 
سود در 6 ماهه اول سال ٩٩ نسبت به مدت مشابه قبل را می توان 

ناشی از رشد 46 درصدی درآمدهای آن دانست.

هوای  رودت  ب افزایش  با  فلاح:   - شرقی  آذربایجان 
از  مردم  فاده  است افزایش  و  اخیر  روزهای  طی  استان 
وسایل گرمایشی، طرح اطلاع رسانی گسترده شرکت گاز 
آذربایجان شرقی در راستای تنویر افکار عمومی و آگاهی 

بخشی آغاز شد.
گاز  عمومی شرکت  روابط  از  نقل  به  ما  گزارش خبرنگار  به 

استان، سخنگوی شرکت گاز آذربایجان شرقی با اعلام این خبر 
گفت:  رسالت روابط عمومی، اطلاع رسانی و آگاه سازی مردم علی 
الخصوص در زمینه اثرات سوء سهل انگاری در استفاده از گاز طبیعی 
می باشد. غلامرضا قنبری با اشاره به اینکه فرهنگ سازی مصرف 
بهینه و ایمن از گاز طبیعی، جزو مسؤولیت های اجتماعی شرکت 
گاز است، ادامه داد: امسال به لحاظ همه گیری ویروس کرونا، با 
تولید محتواهای علمی، هشداری، آموزشی که قابلیت اطلاع رسانی 
و انتشار از فضاهای مجازی داشته باشد، تلاش گسترده و مستمری 
بعمل خواهد آمد. وی تصریح کرد: امسال علاوه بر اعلام نکات ایمنی 
در مصرف گاز طبیعی، هم زمان آغاز طرح مهم و ملیّ اصلاح و بهینه 

سازی موتورخانه واحدهای خانگی و تجاری نیز  اطلاع رسانی خواهد 
شد. قنبری در خصوص طرح ملیّ اصلاح و بهینه سازی موتورخانه 
واحدهای خانگی و تجاری اظهار داشت: با توجه به مصرف بالای 
موتورخانه ها، این طرح بر اساس سیاست های کلی وزارت نفت و در 
راستای کاهش هزینه های مشترکین، برنامه ریزی و اجرا می گردد. 
رئیس روابط عمومی و سخنگوی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی 
با اشاره به اهمیّت این طرح ملیّ و تأثیر آن بر اقتصاد خانواده ها اعلام 
کرد: جزئیات این طرح ملیّ علاوه بر اعلام مدیرعامل و کارشناسان 
مربوطه در برنامه های رادیویی )سحرلر( طی روزهای اخیر، از طریق 
سایر کانال های اطلاع رسانی نیز ارائه خواهد شد. غلامرضا قنبری 

خاطرنشان کرد: محتواهای آموزشی و اطلاع رسانی طرح ملی بهینه 
سازی موتورخانه ها، از طریق کانال های ارتباطی که بر اساس نتایج 
نظرسنجی و نیازسنجی از مشترکین تعیین شده اند،  ارائه خواهند 
شد. رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی به 
تفاهم نامه های همکاری با سایر سازمان ها اشاره کرد و گفت: صدا 
و سیمای مرکز استان، شهرداری، آموزش و پرورش، کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان، دانشگاه شهید مدنی، اصحاب قلم و رسانه 
و ... همراه شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در تولید محتوا، اطلاع 
رسانی و ادای مسؤولیت های اجتماعی خواهند بود که متعاقباً 

جزئیات همکاری فی مابین اعلام خواهد شد.

اهواز - رحمان محمدی: مدیرعامل شرکت برق 
منطقه ای خوزستان از پایان عملیات احداث ورود 
و خروج خط 132 کیلوولت رامهرمز- باغملک در 

پست میداوود و برقداری آن خبر داد.
محمود دشت بزرگ اظهار کرد: عملیات احداث ورود 
و خروج خط 132 کیلوولت رامهرمز- باغملک در پست 

میداوود شامل تامین تجهیزات، عملیات ساختمانی، نصب 
برج و سیم کشی به طول 16 کیلومتر به پایان رسید و 
برقدار شد. وی ارزش سرمایه گذاری این پروژه را بالغ 
بر 215 میلیارد ریال اعلام کرد. مدیرعامل شرکت برق 
منطقه ای خوزستان تامین انرژی پست 132 کیلو ولت 
پروژه  این  از  برداری  بهره  هدف  ترین  مهم  را  میداوود 

دانست و افزود: پایداری شبکه و کاهش بار شبکه فوق 
توزیع شهرستان باغملک و تامین برق بخش های خانگی، 
کشاورزی و ایجاد زیرساخت های لازم جهت توسعه بخش 
های مختلف در منطقه، از دیگر اهداف بهره برداری از 
این پروژه است. دشت بزرگ تصریح کرد: از مهر ماه سال 
98 تاکنون 230 کیلومتر مدار خط و 113 کیلومتر مدار 

هادی پرظرفیت به بخش انتقال و فوق توزیع شبکه تحت 
نظارت این شرکت در استان های خوزستان و کهگیلویه و 

بویراحمد اضافه شده است. 

گرگان - شهردار گرگان گفت: شهرداری گرگان 
قبال  در  تعهداتش  به  که  است  دستگاهی  تنها 

تکمیل باغ مزار استاد لطفی عمل کرده است.
عبدالرضا دادبود در دویست و پنجاه و چهارمین جلسه 
شورای شهر گرگان در خصوص لایحه ای درباره تکمیل 
طرح باغ مزار مرحوم لطفی استاد فقید موسیقی سنتی ایران 

اظهار داشت: در 2 سال اخیر اقداماتی در خصوص تکمیل 
این طرح انجام داده ایم اما متاسفانه به غیر از شهرداری 
سایر دستگاه ها اقدامی انجام ندادند و به تعهداتشان عمل 
نکردند.دادبود افزود: جداره سازی اطراف، ایجاد فضای سبز 

و نصب سنگ مزار بخشی از اقدامات ما در این مدت بوده 
و می توان گفت شهرداری فراتر از حد تعهداتش عمل کرده 
است.وی تصریح کرد: سازمان عمران و بهسازی قرار بود 
بخشی از زمین های اطراف مجموعه را خریداری و به آن 

اضافه و ساخت موزه را در همان مکان آغاز کند که تا این 
لحظه اقدامی صورت نگرفته است.شهردار گرگان با بیان 
اینکه نگهداری مجموعه برای ما هزینه  دارد اظهار داشت: 
چنانچه نهادها و موسسه های فرهنگی به منظور نگهداری 
باغ مزار استاد لطفی اقدام کنند ما کاملاً آمادگی داریم 

مجموعه را به آنان واگذار کنیم.

قم - معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری قم 
با درخواست از دولت برای اندیشیدن تدبیر برای 
جبران هزینه های تصمیمات کرونایی در درآمدهای 
رانندگان ناوگان حمل ونقل عمومی شهرها، گفت: 

متأسفانه هرروز سفره این قشر کوچک تر می شود 
که باید حمایت های ویژه ای از آن ها شود.

عباس ذاکریان با اشاره به ایجاد مشکلات معیشتی برای 
رانندگان حمل ونقل عمومی شهرها، اظهار داشت: یکی از 
اقشاری که از کرونا آسیب جدی دیده و با مشکلات شدید 
معیشتی روبرو شده اند رانندگان اتوبوس و تاکسی شهری 
هستند که حجم استفاده کنندگان از این وسایل به شدت 
کاهش یافته است. معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری 
قم با بیان اینکه پیگیری هایی برای دریافت حمایت برای 
این قشر توسط شهرداری قم صورت گرفته است، ابراز کرد: 

مکاتباتی با ستاد ملی مقابله کرونا، ریاست جمهوری و وزارت 
کشور برای ایجاد حمایت های دولتی از این قشر انجام شده 
است که تاکنون نتایج چندانی نداشته است. ذاکریان یکی 
از مشکلات این قشر را عدم تحت پوشش قرار گرفتن در 
حمایت های بیمه بیکاری دانست و افزود: متأسفانه هرروز 
سفره آن ها کوچک تر می شود که باید حمایت های ویژه ای 
از آن ها شود و ستاد ملی مقابله با کرونا تصمیماتی برای این 
رانندگان بگیرد. وی با تأکید بر اینکه رانندگان ناوگان عمومی 
شهر قم در ماه های انتهایی سال قبل و ماه های نخست سال 
جاری درآمدی نداشته اند، تصریح کرد: پیگیری های زیادی 

برای حمایت از رانندگان انجام شده ولی هنوز نتیجه چندانی 
شهرداری  ترافیک  و  حمل ونقل  معاون  است.  نداشته 
قم سوارکردن سه مسافر به جای چهار نفر در تاکسی را 
موردتوجه قرار داد و گفت: الان به اجبار و با توجه به شرایط 
تاکسی ها باید سه نفر به جای چهار مسافر سوار کنند که در 
این زمینه نه یارانه ای و نه حمایتی صورت می گیرد و با توجه 
به هزینه های سنگین نگهداری خودرو برای رانندگان تاکسی 
این شرایط به صرفه نیست که در این زمینه لایحه ای برای 
سرشکن کردن هزینه نفر چهارم بر روی کرایه نفرات دیگر 

تقدیم شورای شهر قم شده است.

نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  - مدیر  قم 
منطقه قم گفت: محدودیتی در توزیع گاز مایع برای افراد 
و خانوارهای مشمول مصرف این حامل انرژی در قم وجود 

ندارد.
فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
نفتی منطقه قم، سید محمود طاهری افزود: با توجه به آغاز فصل 
سرما و افزایش تقاضا برای استفاده از گاز مایع، شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه قم در راستای ایجاد شرایط دسترسی 
آسان آحاد جامعه، نسبت به تامین حامل های انرژی از پالایشگاه ها، 
اقدام نموده است. وی اضافه کرد:  لوله  انبارهای نفت و خطوط 

منازل، صنوف و مشاغلی که به شبکه گازرسانی متصل نبوده و فاقد 
علمک گاز درب منازل و محل کارشان هستند، مجاز به استفاده 
از 95  به بهره مندی بیش  با اشاره  از گاز مایع هستند. طاهری 
درصد از خانوارهای ساکن قم از گاز طبیعی، بیان کرد: از مردادماه 
محدودیتی  هیچ  بدون  و  الکترونیک  به صورت  مایع  گاز  امسال 
برای خانواده های محروم از گاز طبیعی در حال توزیع است. وی 
گفت: در حال حاضر یک هزار و 649 خانوار قمی که از نعمت 
گاز طبیعی محروم هستند،  از گاز مایع استفاده می کنند. طاهری 
افزود: توزیع گاز مایع برای خانوارهای فاقد انشعاب گاز طبیعی، 
همانند تعیین سهمیه نفت سفید گرمایشی به صورت الکترونیکی 

بر روی کارت بانکی این خانوارها، در نوبت های متوالی از طریق 
شعبه های نفت سفید انجام می شود. وی اضافه کرد: تعداد مورد نیاز 
سیلندر 11 کیلویی گاز مایع نیز به نرخ مصوب از طریق کارت بانکی 
تعریف شده و از طریق پوز مخصوص توسط عوامل توزیع دریافت 
می شود. وی اضافه کرد: شاغلان صنفی، خدماتی و صنعتی نیز 
با ثبت درخواست در سامانه درخواست فرآورده های نفتی)سدف( 
به آدرس NEWTEJARATASAN.NIOPDC.IR و از طریق 
کارت بانکی تعریف شده، می توانند گاز مایع به نرخ مصوب دریافت 
کنند. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه قم با بیان 
این که الگوی مصرف سوخت خودرو، بنزین و سی ان جی می باشد، 

ادامه داد: قیمت پایین گاز مایع نسبت به بنزین موجب درخواست 
غیرمجاز توسط بخش حمل ونقل سبک شده است. وی خاطرنشان 
کرد: کنترل بازار کاذب شارژ گاز مایع به خودروها و تثبیت مصرف 
خودرویی از طریق ممانعت از تولید و نصب کیت و مخزن گاز مایع  

بر روی خودروها امکان پذیر است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه:

محدودیتی در توزیع گاز مایع در قم وجود ندارد

همزمان با شروع فصول سرد سال کلید خورد؛

اطلاع رسانی گسترده شرکت گاز استان آذربایجان شرقی

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان خبر داد:

احداث ورود و خروج خط ۱۳۲ کیلوولت رامهرمز - باغملک در پست میداوود

شهرداری گرگان در تکمیل باغ مزار استاد لطفی به تعهداتش عمل کرد

دولت فکری اساسی برای رانندگان ناوگان حمل ونقل عمومی شهرها کند/سفره رانندگان هرروز کوچک تر می شود

آذربایجان شرقی – فلاح: نشست هم اندیشی حمل و نقل فرآورده های نفتی 
با حضور مدیریت و مسئولین منطقه، مدیرکل اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان و مسئولین شرکت های حمل و نقل با تأکید بر آمادگی کامل جهت سوخت 

رسانی زمستانی در سال جاری برگزار شد.
به گزارش خبرنگار ما در آذربایجان شرقی، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه آذربایجان شرقی ضمن تقدیر از سوخت رسانی بی وقفه شرکت های حمل و نقل 
و رانندگان ساعی نفتکش های استان، گفت: با همت کارکنان منطقه و تلاشگران عرصه 
سوخت رسانی، سوخت مورد نیاز بخش های مختلف مصرف در کمال آرامش و بدون 
کمترین وقفه تأمین و توزیع می گردد.  علی روح اللهی بابیان اینکه در سال جاری دو 
میلیارد و 600 میلیون لیتر انواع فرآورده های نفتی از انبار نفت شهدای پخش تبریز توزیع 
شده است، اظهار کرد: با برنامه ریزی و نیازسنجی بعمل آمده، سوخت مورد نیاز استان به 
حد کافی ذخیره سازی شده و این منطقه جهت سوخت رسانی زمستانی به مصرف کنندگان 

عمده، نیروگاهها و مجاری عرضه تا دورافتاده ترین و صعب العبورترین نقاط استان آمادگی 
کامل دارد. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی یادآور شد: 
حمل و نقل فرآورده های نفتی این استان با همکاری و تلاش مستمر 550 دستگاه نفتکش 
تعرفه ای و شرکتی در قالب 9 شرکت حمل و نقل فرآورده های نفتی و 90 شرکت تک 
پیمان توزیع می شود، ضمن آنکه بیش از 2000 دستگاه نفتکش آزاد نیز در کار صادرات 
انواع فرآورده های نفتی از این منطقه فعالیت دارند. علیزاده، مدیرکل اداره راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی نیز در این نشست با اشاره به اهمیت توجه به مسائل 
حمل و نقل در رشد و پویایی اقتصادی کشور از اهتمام مدیریت و مسئولین شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی در راستای حل مسائل شرکت های حمل 
ونقل و رانندگان نفتکش و برگزاری جلسات مشترک در این خصوص تشکر و قدردانی کرد. 
لازم به ذکر است در نشست مذکور چالش های عنوان شده در این حوزه با مشارکت و هم 
اندیشی مدیریت و مسئولین منطقه، اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای استان و شرکت 

های حمل و نقل فرآورده های نفتی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.
تبدیل مصارف مختلف سوخت اعم از صنایع، خانگی و حمل و نقل 

از  مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی همچنین 
افزایش نزدیک به ده درصدی مصرف سی ان جی با توزیع بیش از 350 میلیون مترمکعب 
گاز طبیعی در بازه زمانی شش ماه نخست سال جاری در این منطقه خبر داد. علی روح 
اللهی با اشاره به منابع عظیم گاز طبیعی در کشور و لزوم بهره مندی از آن در راستای رشد 

و پویایی اقتصادی و کاهش آلایندگی های ناشی از مصرف سوخت های فسیلی، گفت: با 
تلاش و پیگیری مدیریت و مسئولین منطقه در جهت تحقق اهداف شرکت ملی پخش 
تبدیل مصارف مختلف سوخت اعم از صنایع، خانگی و حمل و نقل در حال انجام می باشد. 
علی روح اللهی در ادامه افزود: مصرف فرآورده گاز طبیعی استان آذربایجان شرقی در بخش 
حمل و نقل در شش ماهه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال 98 نزدیک به 
10 درصد رشد داشته است و بر این اساس بیش از 350 میلیون مترمکعب سی ان جی در 
جایگاه های عرضه سوخت این منطقه توزیع شده است. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده 
های نفتی منطقه آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: طرح تبدیل رایگان خودروهای عمومی 
باری و مسافری در حال انجام است به طوری که تاکنون نزدیک به 4800 دستگاه خودروی 
عمومی باری و مسافری در استان اقدام به گازسوز نمودن خودروهای خود کرده اند که از 
کل خودروهای ثبت نام کرده، تعداد 2529 دستگاه خودروی عمومی باری و مسافری در 
کارگاه های مجاز و فعال منطقه مراحل تبدیل سی ان جی را به انجام رسانده و بقیه نیز 
در نوبت تبدیل رایگان می باشند. وی ادامه داد: آن عده از مالکان خودروهای عمومی باری 
و مسافری که تاکنون اقدام به تبدیل رایگان خودروهای خود ننموده اند می توانند با ثبت 
نام در سامانه GCR.NIOPDC.IR از مزایای طرح یاد شده استفاده کنند. علی روح اللهی 
یادآور شد: از 343 باب جایگاه عرضه سوخت در سطح منطقه آذربایجان شرقی، در 172 
باب جایگاه سی ان جی خدمات سوخت رسانی به خودروهای گازسوز به صورت شبانه 

روزی ارائه می گردد.

در نشست هم اندیشی شرکت های حمل و نقل فرآورده های نفتی آذربایجان شرقی تاکید شد؛

ذخیره سازی مطلوب سوخت و آمادگی کامل سوخت رسانی زمستانی
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